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ITPABUTEJILCTBO CAHKT-IIETEPEYPI'A
KOMUTET 1O ®U3UYECKOMN KYJIBTYPE U CHOPTY
PACIIOPAXEHME okyx 0285151

0~ VI JICIB x OV)

0 NMPUCBOCHHUHU KBaJ’II/I(l)HKaIII/IOHHLIX
KaTeFOpl/lﬁ CIIOPTUBHBIM CyJAbSAM

Ha ocnoBanuu mpotokona ot 30.I1.2023 Ne 35 3acemanuss Kommccum Komwmrera
HO (U3MYeCKON KyJNbType W CIOPTYy IO PACCMOTPEHHIO MaTepUaioB O MPHUCBOCHUH
(TIOATBEPKIACHUN) TPETHETO CIOPTHUBHOTO pa3psijia, BTOPOTO CIIOPTHBHOTO paspsijia, IMEpPBOTO
CIIOPTUBHOTO pa3psijia, CIOPTHBHOTO paspsja KaHIUAAT B MacTepa CHOpPTa, MPHUCBOCHHU
KBTH(DUKAIIMOHHBIX KATETOPUHN CIIOPTUBHBIX CYJICH:

E IlpucBouts:

EE kBanmu@uKanmoHHYI0 KaTETOPUIO CIIOPTUBHOTO CYJbH «CHOPTHBHBIA Cy/bsl TPETbEi
KaTE€ropum» B COOTBETCTBUU CO CIIMCKOM COIJIACHO MpuiioxeHuto Ne 1;

E2. kBanmmQuKamMoOHHYIO KaTETOPHIO CHOPTHBHOTO CYIbU «CIIOPTHUBHBIN CyNbsi BTOPOU
KaTE€ropum» B COOTBETCTBUM CO CIIUCKOM COIJIACHO MPUIIOKEHUIo Ne 2;

E3. kBanm@uKaMOHHYIO KaTErOPHI0 CHOPTUBHOTO CYAbU «CIIOPTHUBHBIN CyJbsl TEPBOU
KaTeropuu» B COOTBETCTBUM CO CIIMCKOM COIJIACHO MpUiIokeHUIo Ne 3.

2. KoHTponb 3a BBINOJIHEHHEM pACHOPSKEHHUS OCTaeTca 3a mpen; epareneMm Komwurera

1o (pu3uYecKoil KynbType U CIOpTY.

Ipeacexareasr Komurera A.M.IHanTBIpHL
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[Ipunoxenue Ne 1

K pacnopspbkeHuto Komurera

1o (GpU3MUECKOl KyJIbType U CIIOpPTY
oxCH.il WLi  Ne

CIIUCOK
JHI, KOTOPHIM NMPHCBOCHA KBAJH(PUKANNOHHAS KAaTeropus CIOPTHBHOIO CyJbH
«CHOPTHBHBIN CyIbsl TPeThell KaTeropuu»

Bbynb6anoBuu CBeriiana BacunbeBHa
Bacunenko Onusa Hukonaesna
WBanosa Anena ['enHanneBHaA
JlaBpenoB Urops Hukomaesuu
Mopo3oB Anapeit MuxaiinoBuy
CmupnoBa Kapuna Cepreesna
I'etbman Biagumup /ImMutpuesny
Hemunenko Mapus CepreeBHa
Hpsuenko [Imutpuit Bukroposuu

. Koxxun Auton BagumoBuu

. JleBunikaa Enena Bnagumuposna

. MarBeeBa Banepus CepreeBna

. OmenpueHko AHaronuii Bukroposuu
. PeyroBa Anekcanapa CepreeBHa

. Tonkaues FOpuii BanepbeBuu

. AnoxuHa Anna CepreeBHa

. boroyaunoB Makcum CepreeBny

. KykoBa Beponuka BanepbeBHa

. 3aiinymuuH [laBua Jlanucosuu

. IBanoBckuii Anekcanap Bragumuposuy
. KimtoxxeBa Anxkena AnekcanIpoBHa

. OBunnHukOB Cepreit CepreeBuu

. Cunun Jlanuun AnekcanIpoBu4

. CmupHoBa Banentuna Mropesna

. HlnsiukoBa AHHa BanepreBHa

. Apremenko Muxaun OneroBuu

. BacunseBa Cous AnexcanapoBHa

. Bnacos Hnbs Mropesuu

. BopobneB BnanucnaB AnexcaHapoBud
. Koznosa Tartbstna BiagumupoBHa

. MenpnuukoB Unes [letpoBuu

. Huxonaesa Onpra Mropesna

. OpnoBa Pycnana lUropesna

. CmupHoB Aprem BuranseBuu

. TananoBa Annna OnerosHa

. lllesenesa Mpuna Huxosaesna

. bapcykoB Jlanunn KoHcTaHTHHOBUY
. bonrynoB Kupunn AnnpeeBuy

. Bonruna Kcenus Onerosna

. I'paueB Kupunn SxoBneBuy

. IBanoBa Mapus AnekceeBHa

ABTOMOOWIILHBIN CIIOPT
aBTOMOOWJIBHBIN CIIOPT
aBTOMOOWJIBHBIN CIIOPT
aBTOMOOWJIBHBIN CIIOPT
aBTOMOOWJIBHBIN CIIOPT
aBTOMOOWJIBHBIN CTIOPT
BOJIEI00T

BOJIEI001

BOJIEHOO0T

BOJIEI00T

BOJIEHO0I

BOJIEHO0I

BoJIei007

BOJIEHO0I

BOJIEHO0I

TOPHOJIBIKHBIN CIIOPT
TOPHOJIBDKHBINA CITOPT
TOPHOJIBDKHBINA CITOPT
TOPHOJIBDKHBINA CIIOPT
TOPHOJIBDKHBIN CITOPT
TOPHOJIBDKHBIN CITOPT
TOPHOJIBDKHBIN CITOPT
TOPHOJIBDKHBIN CITOPT
TOPHOJIBDKHBIN CIIOPT
TOPHOJIBIKHBINA CIIOPT
TOPOAOLIHBINA CIIOPT
TOPOJOLIHBIN CIIOPT
TOPOJOLIHBINA CIIOPT
TOPOJOLIHBIN CIIOPT
TOPOJOLIHBIN CIIOPT
TOPOAOILIHBIN CIIOPT
TOPOJAOIIHBIN CIIOPT
TOPOJOLIHBIN CIIOPT
TOPOJOLIHBIN CIIOPT
TOPOJOIIHBINA CIIOPT
TOPOJOUIHBIN CIIOPT

rpebis Ha Oaiimapkax U KaHO?
rpe6ist Ha Gaiinapkax U KaHO?
rpebins Ha Gaiinapkax U KaHO?
rpe6is Ha Gaiinapkax U KaHO?
rpebiis Ha Oaiinapkax ¥ KaHO?



42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
71.
78.
79.
80.
81.
82.
&3.
&4.
85.
86.
&7.
88.
9.

Komuenosa Kcenust I'puropseBna

ITaBmroyeHKO AJ'ICKC&HI[pa PomanoBHa

bemzaps FOnus Uropesna
TeimMkoBan Cepreil ViBanoBuu
bepaennukosa FOnus BuktopoBHa

bonnapeBa Anacracusi AHaTOJIbLEBHA

KoBaneBuu AnHa AnekcaHIpoBHa

I'yarynra baosenacom Apmen Edpem

Kpusnos I'eopruii Brnagumuposuu
JlapuonoBa TaTbsiHa EBreHbeBHa
Mam6ba TemOunkocu PaiiMon
Marya Bnagucnas PacumoBuy
Otbipba Anmac AHpUEBUY

ITarnes Xerar AnaHoBHY

CaBanoro Bunanyupe MBec Apnayn

Xyraes Pagucnas [xamOynaToBuy
[IxoBpe6oB AnaH 30pHUKOBHY
Octpana Cerypa DaenMupo
banaGaes Anapeii BukropoBuu
ManyxuH ['eopruii AnekceeBny
@ununnos Cepreli EBrensesuy
TapacoBa Anekcannpa Mropesna
Huxonaesa Exarepuna bopucosHa
SAmkyra Mapraputa FOpreBHa
MamxukoB Unbs I'enHagbeBUY
PonunonoBa AnHa AnekcaHapoBHA
Cemenenko MBan BanumoBuu
BbyOauit Mapus BuranbeBHa
Byn3pko Anuca AnexkcanipoBHa
Kapanerosa [lapes ropesna
CornuxoBa CstocnaBa OnerosHa
Antununa HOnus BanentunoBHa
AxmenoBa Muinana OserosHa
boryr Kapuna AnekcannpoBHa
bymymosa Hpuna BsiuecnaBoBHa
Baxpymesa /[uana AnexceeBHa
Henuncosa Mpruna BukroposHa

Kunpusnosa Ennzasera AnekceeBHa

Kynaruna Csernana PynonsdoBHa
MamenoBa Onbra BiaguciaBoBHa
MemnxaeBa Enena lOpreBHa
CennukoBa AHHa ['epMaHOBHA
CubupsixoBa Tarbsina HukonaeBHa
CoxomnoB Cepreii Cepreesud
Tpodumona Apuna BukropoBHa
[llepmnésa Exarepuna BacunbeBHa
[uneixoBckas Onpra AHaTOJIBEBHA
[Hoxmyesa Onusa BnagumuposHa

rpe6is Ha Gaiflapkax U KaHO?
rpe6ist Ha Gaiflapkax U KaHO?
€3[10BOM CIIOpPT

JIeTKast aTIeTHKa

JBDKHBIE TOHKU

JIBDKHBIC TOHKU

HAaCTOJIBHBIN TEHHUC
nayspauTHHT

nayspauTHHT

nayspiauTHHT

nayspauTHHT

nayspauTHHT

nayspauTHHT

nayspauTHHT

nayspauTHHT

nayspauTHHT

nayspauTHHT

nayspauTHHT

CKBOIII

CKBOII

CKBOLI

CIIOPTUBHAS a3pOOHKa
CIIOPTUBHOE OPUEHTHPOBAHUE
CIIOPTHBHOE OPUCHTUPOBAHUE
CTEHJI0Bas CTpenboa
CTEHJI0Bas CTpenboa
CTEHJIOBas CTpenboa
¢urypHoe kaTaHue Ha KOHbKax
¢urypHoe kaTaHue Ha KOHbKax
¢urypHoe KaraHue Ha KOHbKax
¢urypHoe kaTaHue Ha KOHbKax
(byHKIIMOHATBHOE MHOTOOOpHE
(GyHKIIMOHATLHOE MHOTO00PbE
(byHKIIMOHATTLHOE MHOTO00PbE
(byHKIIMOHATTLHOE MHOTO00PbE
(byHKIIMOHATBHOE MHOTOOOpBHE
(bYyHKIMOHATIBHOE MHOTOOOpHE
(GyHKIMOHATIBHOE MHOTOOOpbE
(byHKIMOHATBHOE MHOTOOOpHE
(byHKIMOHATBHOE MHOTO00PbE
(byHKIMOHATIBHOE MHOTO00PhE
(GyHKIMOHATIBHOE MHOTOOOpbE
(GyHKIIMOHATTLHOE MHOTO0O0PbE
(GyHKIMOHATIBLHOE MHOTO0OPHE
(byHKIMOHATBLHOE MHOTO00PbE
(byHKIMOHATBHOE MHOTOO0pHE
(byHKIIMOHATLHOE MHOT000PbE
(GyHKIIMOHATLHOE MHOT000PbE



[Tpunoxxenne Ne 2

K pacnopsbkeruto Komurera

1o (GpU3HYECKOl KyJIbType U CIIOPTY
or OH-/In a 2

CIIMCOK
JIML, KOTOPBIM NPHCBOEHA KBANHM(PUKANUOHHAA KATErOpUsA CHOPTHUBHOIO CYyAbH
«CIIOPTUBHBIN CyAbs BTOPOH KAaTErOpUHU»

1. Konosanos Anekceii Buranbepuy aBTOMOOWJIBHBIH CIIOPT

2. Haymenko Bnaaumup MBanoBuu TOPOJOLIHBINA CIIOPT

3. Anwucumon Tumodeii Bragumuposuu rpebis Ha Oaiiapkax U KaHO?
4. Tkauyk Tapac BrnagumupoBuu rpedns Ha Oaligapkax U KaHod
5. Boponuosa Bacunuca AHpeeBHa 310110

6. Jlyxosa CHexana /leHncoBHa A310110

7. KynpusiHoBa AnuHa AnekceeBHa A310710

8. Jlanuna Anuna MBaHOBHA A3I0110

9. JIro6omupckwuii FOpuii CepreeBmy A310710

10. MamsbiToB UnmumMOex AMaHTeIINEBUY 31010

11. INapmuna Bacunuca AnapeeBHa A3I0/10

12. Tlonus Nnbst OM3apueBuy A3I0710

13. YapsaoB Amutpuit Biagumuposuy 310710

14. Illenemba Kapuna PycnanoBna ABK0O10

15. lIupsieB Hukura AnexkceeBuu A3010

16. ynbra Anekceit EBrenbeBnu 31010

17. KazakoBa Anekcanpa AjnekcaHIpoBHa JIBDKHBIC TOHKU

18. XpyuieBa Omnbra SIpociaBoBHa PBIOOTIOBHBIIT CTIOPT

19. CaBenuyk MBan AsekcanapoBU4 CKBOII

20. CenuenxoB Aunekceil FOpreBuu CKBOIII

21. AnekceeBa Anacracusa FOpseBHa CTOPTHBHAs a9pOOUKa

22. bpemenkoBa Exarepuna HukonaeBHa CIOPTHBHAs a5pOOUKa

23. boraueB ApreM AJeKCaHIPOBUY XOKKeH

24. CrapumHoB ApTéM AJjekceeBuY XOKKeH

25. Tomcon Anexkcanap JmutpueBud XOKKeH

26. Aunugepona Exarepuna Koncrantunopua — XYMAOKCCTBCHHAS TMMHACTHKA
27. Bpaiiko IOnus Bukroposna XYJI0’KECTBEHHAs] THMHACTUKA
28. IIpockypsikoBa AHactacusi BacunseBHa XyMOKCCTBCHHA TMMHACTHKA



[Tpunoxenne Ne 3

K pacnopsbkenuto Komurera

1o GpU3MUECKON KyJIbType U CIIOPTY
or [VI.uJIOJI3 No 94~ ¢

CIIUCOK
JIML, KOTOPBIM NPHCBOCHA KBAJIM(PUKANUOUUAA KATETOPUA CHOPTHBHOIO CyAbH
«CHOPTUBHBINA CYAbsl NEPBOIl KATEropumn»

VYpmanoB Unesc Papannosuu
Kynpsmos MBan CepreeBuu
MapkoB Bukrop AHaronbeBUY
AnexceeBa Hanexna JImutprueBHa
EmenbsHoBa [NannHa AnekceeBHa
KonbkoB Anekceil Banumosuu
Hosukos MBan /IMutpuesuy
Ilenarenu Imurpuii Bnagumuposuy
CemepuykoB Baaum AnexcanapoBud

. ®onomeeB Biagumup AnexcaHapoBud

. llleBeneBa Onusa AnexkceeBHa

. AradonoBa AHrennHa AJeKCaHIpOBHA

. UcaiiuenkoBa Kcenuss AnnpeeBHa

. Yrinenko Oumbra IlaBnoBHa

. ®enoposa Exarepuna KoncTraHTUHOBHA

. Haralickuii Apkaguii AHaTOJIBEBUY
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. Annpees Brnanucnas Bragumuposuy
. AaucumoB Muxaun BragumupoBuy
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. banabaes EBrenuit Uropesuu

. MepkypreBa Ennzasera CepreeBHa
. PomanoBa Mapuna AnexkcanipoBHa
. OcunoB Bsuecnas Bnagumuposny

. bubuu Anapeii BinagumupoBnuy

. I'ypneBa Onbra AnekcanapoBHa
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aBTOMOOWJIBHBIN CIIOPT
aKpoOaTUUECKUl POK-H-POILI
BOJIEHOO0T

TOPHOJIBIKHBIN CIIOPT
TOPHOJIBIKHBIN CIIOPT
TOPHOJIBIKHBIN CIIOPT
TOPHOJIBDKHBINA CIIOPT
TOPHOJIBDKHBINA CIIOPT
TOPHOJIBIKHBIN CIIOPT
TOPHOJIBIKHBIA CIIOPT
TOPOJOIIHBIA CIIOPT
JIBIKHBIE TOHKHU

JIBIKHBIE TOHKHU

JIBIKHBIE TOHKHU

JIBIKHBIE TOHKHU

HAaCTOJIBHBIN TEHHUC
IIOJIBOAHBIN CIIOPT
IIOJABOJIHBIN CIIOPT
MIOABOJHBIN CIIOPT
IIOJABOJIHBIN CIIOPT
IIOABOJHBIN CIIOPT
paguocnopr

CIIOPTUBHOE OPUEHTUPOBAHUE
CIIOPTUBHOE OPUEHTUPOBAHUE



